
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 29 listopada 2021 roku 
 

 

Uchwała Nr 606 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Gryfów Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Gryfów Śląski odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Gryfów Śląski i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Adam Pietruszewski 

– przewodniczący Komisji oraz Grzegorz Czaja, Zbigniew Gieracki, Krzysztof Guzy – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Gryfów Śląski 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 607 

w sprawie wysokości opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2022 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się następujące stawki opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2022 r.:  

a) dyscyplina spławikowa (kobiety, weterani, juniorzy, kadeci) – 60 zł/tura/osoba 

b) dyscyplina spławikowa (seniorzy) – 80 zł/tura/osoba 

c) dyscyplina spinningowa (indywidualne, brzegowe) – 120 zł/zawody/osoba 

d) dyscyplina spinningowa (team, z łodzi) – 160 zł/zawody/team 

e) dyscyplina muchowa – 180 zł/zawody/osoba 

f) dyscyplina feederowa – 60 zł/tura/osoba 

2. Dobrowolna opłata za osobę towarzyszącą wynosi 30 zł/tura. Opłata przeznaczona jest na pokrycie kosztów 

wyżywienia.  

3. Opłaty startowe za zawody okręgowe wpłacane są wyłącznie na konto bankowe Okręgu.  

4. W przypadku nie stawienia się zgłoszonego zawodnika na zawody, opłata startowa nie będzie zwracana. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 608 

w sprawie dofinansowania reprezentantów Okręgu w Mistrzostwach Polski 2022 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania reprezentantów Okręgu biorących udział w Mistrzostwach 

Polski w 2022 r.: 

 dyscyplina spławikowa: 

 Mistrz Okręgu w kategorii weteranów (55+ i 65+) – dofinansowanie do kwoty 1.300 zł za osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kadetów i juniorów (U15 i U20) – dofinansowanie do kwoty 1.300 zł za 

osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kobiet – dofinansowanie do kwoty 1.300 zł na osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii seniorów – dofinansowanie do kwoty 1.000 zł na osobę 



 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna - Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – 

dofinansowanie do kwoty 1.000 zł  

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja TEAM - Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 1.400 

zł  

 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior, drużyna) – dofinansowanie do kwoty 3.000 zł 

 dyscyplina feederowa: 

 Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.300 zł,  

 Drużynowy Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 1.800 zł 

2. Pozostali zawodnicy uprawnieni do startu w Mistrzostwach Polski 2022 otrzymują dofinansowanie 

wyłącznie w zakresie opłaty startowej. 

3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, dotyczy wyłącznie kosztów opłaty startowej 

oraz refundacji w zakresie rozliczenia kosztów przejazdu (delegacja) oraz kosztów zakwaterowania. 

4. Dofinansowanie i refundacja nie dotyczą członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 609 

w sprawie dofinansowania zawodników GPX Polski  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, uchwala się, co 

następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników, którzy zakwalifikowali się do startu w zawodach 

z cyklu GPX Polski 2022, w zakresie kosztów opłaty startowej na zawody ujęte w „Terminarzu imprez 

międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach wędkarskich na 2022 r.” 

2. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 610 

w sprawie dofinansowania zawodów „open” Kół PZW ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2022 r.” 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się wysokość dofinansowania zawodów o 

charakterze „open” organizowanych przez Koła PZW a ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2022 rok” na kwotę 400 zł.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 611 

w sprawie zatwierdzenia preliminarzy Kół PZW i WKS na 2022 rok 

„Na podstawie § 47 ust. 19  Statutu PZW oraz Uchwały Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2022 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarze Kół PZW i Wędkarskich Klubów Sportowych Okręgu na 2022 r.:  

 przewidywany stan środków na 31.12.2021 r.  355.840,36 zł 

 przychody kół                      545.832,00 zł 

 wydatki kół                         619.080,00 zł 

 wynik finansowy                      282.592,36 zł 

 przewidywany stan środków na 31.12.2021 r.      5.823,40 zł 

 przychody WKS                          21.250,20 zł 

 wydatki WKS                        23.125,40 zł    

 wynik finansowy                      3.948,20 zł 



2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół  

i wędkarskich klubów sportowych.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 612 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Zespołu ds. przyznania zniżek dla SSR 

„Na podstawie §47 pkt. 8 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na podstawie „Regulaminu przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2022 rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup 

SSR z terenu działania Okręgu” (stanowiącego zał. nr 1 do Uchwały nr 585 z dn. 27.09.2021 r.) udziela się 

zniżek na 2022 rok w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód niżej wymienionym 

funkcjonariuszom społecznych straży rybackich: 

 

Lp. Imię i Nazwisko SSR powiatu Koło PZW 

Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej 

1. Mariusz Biskup SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

2. Piotr Marczewski SSR Lwówek Śląski Gryfów Śląski 

3. Rafał Piwowarski SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

4. Krzysztof Wilczewski SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

5. Sławomir Zawistowski SSR Lwówek Śląski Gryfów Śląski 

6. Grzegorz Bereziuk SSR Lubań Lubań „Miasto” 

7. Zbigniew Bereziuk SSR Lubań Lubań „Miasto” 

8. Michał Miratyński SSR Lubań Lubań „Miasto” 

9. Andrzej Miszczak SSR Lubań Lubań „Miasto” 

10. Janusz Miszczak SSR Lubań Lubań „Miasto” 

11. Kacper Kruczek SSR Powiatu Karkonoskiego Piechowice 

12. Michał Kruczek SSR Powiatu Karkonoskiego Piechowice 

13. Janusz Krzykwa SSR Powiatu Karkonoskiego Jelenia Góra „Cieplice” 

14. Krzysztof Rudnicki SSR Powiatu Karkonoskiego Piechowice 

15. Ryszard Skrzycki SSR Powiatu Karkonoskiego Jelenia Góra JW. 2773 

16. Przemysław Holek SSR Zgorzelec Pieńsk 

17. Zdzisław Holek SSR Zgorzelec Pieńsk 

18. Dawid Klimes SSR Zgorzelec Elektrownia Turów 

19. Andrzej Kowalewski SSR Zgorzelec Elektrownia Turów 

20. Leonard Mesjasz SSR Zgorzelec Węgliniec PKP 

Komendanci i Kierownicy Grup SSR 

1. Zdzisław Barycki SSR Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

2. Wiesław Wojtoń SSR Lubań Lubań „Miasto” 

3. Zbigniew Adamski SSR Zgorzelec Pieńsk 

4. Krzysztof Wiśniewski SSR Powiatu Karkonoskiego Jelenia Góra nr 3 

5. Piotr Zagrodzki Grupa Bolków Bolków 

6. Zdzisław Walnik Grupa Jelenia Góra Wojcieszów 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Uchwała Nr 613 

w sprawie zmian w preliminarzu Okręgu na 2021 rok 

„Na podstawie § 47 ust. 7 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z możliwością wykonania części nakładów rzeczowych przewidzianych na 2022 rok w zakresie 

zarybiania wód obwodów rybackich oraz istotny wzrost cen materiału zarybieniowego, zwiększa się o kwotę 

80.000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) wydatki na zakup materiału zarybieniowego ujęte w planie 

na 2021 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 614 

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z działalności Zarządu Okręgu za kadencję 2017-2021” 

„Na podstawie §47 ust. 3 Statutu PZW Uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Sprawozdanie z działalności Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze za lata 2017-2021”. 

2. Sprawozdanie podlega przekazaniu delegatom na XII Okręgowy Zjazd Delegatów Kół PZW oraz zarządom 

kół Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 615 

w sprawie ustaleń organizacyjnych XII OZD Kół PZW 

„Na podstawie §41 ust. 1 Statutu PZW oraz Uchwały nr 578 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 30.08.2021 r. ustala 

się, co następuje: 

1. XII Okręgowy Zjazd Delegatów Kół PZW, zwołany na dzień 19.02.2022 roku, zostanie przeprowadzony w 

Pałacu Wojanów (Sala Wojanowska) w Wojanowie. 

2. Zjazd rozpocznie się o godz. 9:30 (I termin), a w przypadku braku kworum o godz. 10:00 (II termin) 

niezależnie od ilości obecnych delegatów. 

3. Ustala się, że dla potrzeb dokumentacyjnych będzie prowadzony zapis audio-video obrad Zjazdu.  

4. Na Zjazd postanawia zaprosić się: 

 członków ustępujących władz i organów Okręgu, którzy nie zostali wybrani na delegatów; 

 przedstawiciela Zarządu Głównego PZW. 

5. Ustala się, że obsługa prawna Zjazdu zostanie powierzona radcy prawnemu Okręgu p. Tomaszowi Sasinowi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 616 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 578 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 30.08.2021 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 3 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 349/VII/2021 ZG PZW w Warszawie z dn. 30.07.2021 r. 

w sprawie przedłużenia kadencji władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego i Uchwały Nr 350/VII/2021 ZG 

PZW w Warszawie z dn. 30.07.2021 r. w sprawie zwołania XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 

Wędkarskiego oraz określenia terminów prac przygotowawczych uchwala się, co następuje: 

1. Przedłuża się do  31 grudnia 2021 roku czas trwania kampanii sprawozdawczo-wyborczej w Kołach PZW 

Okręgu, określonej w ust. 2 Uchwały Nr 578 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 30.08.2021 r. 

2. Wobec Kół PZW, które w przedłużonym terminie kampanii sprawozdawczo-wyborczej nie zrealizują w 

pełni zadań Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego, wszczęta zostanie procedura 

likwidacyjna, zgodnie z Regulaminem likwidacji i łączenia Kół PZW, stanowiącym załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 186 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.12.2018 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


